
 

KẾ HOẠCH 
 

 

Tổ chức Hội thi Thiếu nhi Hoà Xá tuyên truyền giới thiệu sách; 

Múa hát tập thể và Ca khúc măng non  

Chào mừng Kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 - 19/8/2025) 

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam  

(02/9/1945 - 02/9/2025) 

 

Thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TU ngày 05/9/2024 của Ban Thường vụ 

Thành ủy Hà Nội về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 80 năm Cách mạng 

tháng Tám (19/8/1945-19/8/2025), Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) và các ngày lễ, kỷ niệm quan trọng trong năm 2025;  

Thực hiện Kế hoạch số 408/KH-SVHTT ngày 17/7/2025 của Sở Văn hóa 

và Thể thao Hà Nội về việc tổ chức Hội thi Thiếu nhi Thủ đô tuyên truyền giới 

thiệu sách; Múa hát tập thể và Ca khúc măng non năm 2025; 

Uỷ ban nhân dân xã Hoà Xá xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội thi Thiếu 

nhi Hoà Xá tuyên truyền giới thiệu sách; Múa hát tập thể và Ca khúc măng non 

năm 2025 chào mừng kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công 

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tiếp tục thực hiện hiệu quả Đề án Phát triển Văn hóa đọc trong cộng 

đồng đến năm 2020, định hướng đến năm 2030 của Chính phủ. 

- Nhằm tạo sân chơi bổ ích và lý thú dành cho các em thanh thiếu niên, 

học sinh trên địa bàn xã, lan tỏa niềm đam mê đọc sách, kỹ năng tuyên truyền 

giới thiệu sách và phát huy năng khiếu về văn hóa nghệ thuật đối với thế hệ trẻ; 

qua đó, bồi dưỡng, phát triển hạt nhân văn nghệ, tuyên truyền viên của xã Hoà 

Xá nói riêng, Thủ đô Hà Nội nói chung. 

- Thông qua Hội thi giúp các em thiếu nhi hiểu thêm về lịch sử cách 

mạng của dân tộc, truyền thống văn hóa con người, về quê hương đất nước Việt 

Nam, về Thăng Long - Hà Nội, từ đó khơi dậy cho các em lòng tự hào dân tộc, 

tình yêu quê hương đất nước, nâng cao ý thức tu dưỡng, rèn luyện đạo đức và 

phấn đấu học tập để xứng đáng là thế hệ thiếu nhi của Thủ đô anh hùng, văn 

minh, thanh lịch; góp phần xây dựng đất nước, xây dựng Thủ đô Hà Nội ngày 

càng phát triển, vững bước vào kỷ nguyên mới. 
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  - Hội thi là một trong những hoạt động thiết thực, bổ ích trong dịp hè, thể 

hiện sự quan tâm của các cấp, các ngành, đoàn thể của xã trong công tác bảo vệ, 

chăm sóc và giáo dục thiếu niên nhi đồng, đồng thời thu hút sự quan tâm ủng hộ 

của xã hội với các hoạt động dành cho thiếu nhi. 

  2. Yêu cầu 

- Bám sát yêu cầu, nhiệm vụ tại Kế hoạch; thực hiện tốt công tác phối hợp 

giữa các phòng ban, đơn vị trong thực hiện các nhiệm vụ được giao. 

- 100% các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn xã tham gia đầy đủ và 

chấp hành nghiêm quy định của Hội thi. 

- Tổ chức Hội thi đảm bảo thiết thực, mang tính giáo dục, tính thẩm mỹ 

và phù hợp với độ tuổi thiếu nhi. 

II. CHỦ ĐỀ, HÌNH THỨC THI 

1. Chủ đề: “Việt Nam quê hương em” 

2. Đối tượng: Các em thiếu niên và nhi đồng đang theo học tại trường 

Tiểu học, THCS trên địa bàn xã Hoà Xá. 

3. Hình thức thi:  

Gồm 2 phần (thời gian tối đa 30 phút) 

3.1. Phần 1: Tuyên truyền giới thiệu sách (10 phút)  

Thi theo đội tuyển trên sân khấu, mỗi đội tuyển gồm 03 em tham gia 

tuyên truyền chính (không kể minh họa) gồm: 

* Màn chào hỏi (03 phút) 

Giới thiệu khái quát về địa phương (thành tựu, danh thắng, truyền thống 

lịch sử cách mạng văn hóa, danh nhân quê hương...), về hoạt động Đội, hoạt 

động thư viện và phong trào đọc sách báo của nhà trường, địa phương, về hoạt 

động Đội và thông tin cá nhân các thành viên đội tuyển (Họ tên, trường lớp, sở 

thích, năng khiếu...). 

* Tuyên truyền giới thiệu sách (07 phút) 

Các đội tuyển lựa chọn một trong các hình thức sau:  

+ Giới thiệu sách. 

+ Điểm sách. 

+ Kể chuyện theo sách. 

 - Nội dung tuyên truyền, giới thiệu: là những cuốn sách viết về Đảng, Bác 

Hồ, về quê hương, đất nước, con người Việt Nam, về Thăng Long - Hà Nội, về 

quê hương Hoà Xá: lịch sử, văn hóa, danh nhân, danh lam thắng cảnh, về những 

tấm gương sáng trong công cuộc đấu tranh bảo vệ và xây dựng Tổ quốc. 

 - Yêu cầu nội dung giới thiệu: Nêu được các chi tiết xuất bản, chủ đề tác 
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phẩm, nội dung chính, giá trị nghệ thuật và giá trị nội dung của tác phẩm; nêu 

được phần cảm nhận về cuốn sách (Có minh họa và ứng dụng công nghệ thông 

tin để nội dung giới thiệu thêm sinh động hấp dẫn). 

3.2. Phần 2: Múa hát tập thể và Ca khúc măng non (20 phút) 

Trên cơ sở nội dung tập huấn múa, hát tập thể của Thành phố năm 2025, 

mỗi đơn vị xây dựng chương trình với chủ đề xuyên suốt: Thiếu nhi Thủ đô hát 

về Đảng quang vinh, Bác Hồ kính yêu; Ca ngợi Việt Nam - Đất nước - Con 

người; Ca ngợi Thủ đô Hà Nội - Thành phố vì hoà bình - Thành phố Sáng tạo 

“Văn hiến - Văn minh - Hiện đại”; Ca ngợi tình cảm gia đình, tình thầy trò, bạn 

bè, tình yêu mái trường và những ước mơ của tuổi hồng vươn tới tương lai. Cụ thể: 

- Múa hát tập thể: 01 tiết mục hát tập thể và 01 múa tập thể (Sử dụng các 

bài hát, điệu múa tập thể nằm trong chương trình tập huấn của Thành phố năm 2025). 

- Ca khúc măng non: Biểu diễn 02 tiết mục (tự chọn các hình thức đơn ca, 

song ca, tam ca, tốp ca để thể hiện). Khuyến khích các tiết mục có dàn dựng 

múa minh họa. 

4. Thời gian tổ chức Hội thi  

* Ngày 21/7/2025: Triển khai kế hoạch Hội thi tới các nhà trường. 

* Ngày 23/7 đến 25/7/2025: Thành phố tổ chức tập huấn cho các đơn vị. 

* Từ ngày 25/7 đến ngày 15/8/2025: Các đơn vị tổ chức tập luyện. 

4.1. Hội thi cấp xã 

- Thời gian: Dự kiến ngày 16/8/2025  

  Buổi sáng: gồm 08 trường Tiểu học (từ 7 giờ 30 - 11 giờ 30)  

  Buổi chiều: gồm 08 trường THCS (từ 13 giờ 30 - 17 giờ 30)  

- Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã Hoà Xá. 

Sau Hội thi, Ban Giám khảo chọn 01 đội tuyển có số điểm cao nhất của 

phần thi Tuyên truyền giới thiệu sách và 01 đội tuyển có số điểm cao nhất của 

phần thi Múa hát tập thể và Ca khúc măng non tham gia vòng Sơ khảo cấp 

Thành phố. 

4.1. Hội thi cấp Thành phố 

* Vòng Sơ khảo 

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 19/8 đến 25/8/2025: Tổ chức tại 7 cụm, mỗi 

cụm 18 đơn vị (Danh sách các đội chia theo cụm thi và địa điểm thi sẽ gửi kèm 

trong thông báo triệu tập). 

- Địa điểm dự kiến 

+ Cụm 01 tại Hội trường UBND xã Quang Minh. 

+ Cụm 02, 03 tại Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao phường 
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Đống Đa 

+ Cụm 04, 05 tại Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao xã Thanh Trì. 

+ Cụm 06, 07 tại Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao phường Phú Diễn 

Tại mỗi Cụm thi Ban Tổ chức, Ban Giám khảo chọn 02 đội tuyển có số 

điểm cao nhất của phần thi Tuyên truyền giới thiệu sách và 02 đội tuyển có số 

điểm cao nhất của phần thi Múa hát tập thể và Ca khúc măng non tham gia vòng 

Chung khảo cấp Thành phố. 

* Vòng chung khảo 

- Thời gian: Dự kiến trung tuần tháng 9/2025. 

- Địa điểm: Dự kiến tổ chức tại Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội, 

số 07 Phùng Hưng, phường Hà Đông, Thành phố Hà Nội. 

5. Ban Giám khảo 

Ban Giám khảo Hội thi cấp xã do Ban Tổ chức Hội thi cấp xã quy định; 

Hội thi cấp Thành phố do Ban Tổ chức Hội thi cấp Thành phố quy định. 

III. KHEN THƯỞNG 

4.1. Hội thi cấp xã 

Các đơn vị tham gia Hội thi được tặng cờ lưu niệm, Giấy khen kèm tiền 

thưởng của UBND xã. 

* Phần thi Tuyên truyền giới thiệu sách: gồm 16 giải, mỗi cấp học gồm 

01 giải Nhất, 03 giải Nhì, 04 giải Ba và 01 giải chuyên đề dành cho đội có nội 

dung tuyên truyền xuất sắc nhất. 

* Phần thi Múa hát tập thể và Ca khúc măng non: gồm 16 giải, mỗi 

cấp học gồm 01 giải Nhất, 03 giải Nhì, 04 giải Ba và 01 giải chuyên đề dành cho 

đội xuất sắc nhất. 

4.1. Hội thi cấp Thành phố 

* Vòng Sơ khảo: Các đơn vị tham gia được tặng cờ lưu niệm và giấy 

chứng nhận của Trung tâm Văn hóa và Thư viện Hà Nội. 

* Vòng Chung khảo cấp Thành phố 

* Phần thi Tuyên truyền giới thiệu sách: 18 giải (trong đó: 01 Giải Nhất; 

05 Giải Nhì; 08 Giải Ba; 04 giải Chuyên đề) 

* Phần thi Múa hát tập thể và Ca khúc măng non: 18 giải (trong đó 01 

Giải nhất; 05 Giải Nhì; 08 Giải Ba; 04 giải Chuyên đề) 

Các đơn vị đạt giải vòng Chung khảo cấp Thành phố được tặng Giấy 

khen kèm tiền thưởng; Mức chi theo Nghị quyết 03/NQ-HĐND ngày 06/7/2022 

của HĐND thành phố Hà Nội quy định một số nội dung và mức chi thuộc thẩm 

quyền của HĐND thành phố Hà Nội. 
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IV. KINH PHÍ 

1. Cấp xã 

Kinh phí tổ chức Hội thi được trích từ nguồn kinh phí hoạt động sự 

nghiệp văn hóa của các đơn vị xã năm 2025 và từ nguồn huy động hợp pháp khác. 

2. Cấp Thành phố 

Kinh phí tổ chức Hội thi được thực hiện theo Quyết định 356/QĐ-

SVHTT ngày 18/4/2025 về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội 

và dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa – xã hội 

- Tham mưu xây dựng Kế hoạch, quy chế, quyết định thành lập Ban tổ 

chức, Ban giám khảo hội thi. 

- Chỉ đạo các trường Tiểu học, THCS lựa chọn học sinh tham gia dự thi, 

lập danh sách và gửi về Ban tổ chức hội thi theo kế hoạch.  

- Chuẩn bị giấy mời Hội thi, nội dung phát biểu khai mạc, bế mạc Hội thi 

cho lãnh đạo UBND xã. 

- Trình lãnh đạo UBND xã khen thưởng các tập thể đạt giải trong Hội thi. 

- Báo cáo thực hiện triển khai Hội thi gửi về Sở Văn hóa và Thể thao 

trước ngày 25/7/2025 theo quy định. 

2. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao  

- Triển khai tổ chức Hội thi trên địa bàn xã, xây dựng chương trình kịch 

bản, maket trang trí hội thi; bố trí âm thanh, ánh sáng phục vụ hội thi. 

- Lập dự toán kinh phí tổ chức Hội thi báo cáo UBND xã theo quy định. 

- Tuyên truyền Hội thi trên hệ thống đài phát thanh, Cổng thông tin điện 

tử và Fanpage của xã; ghi hình ảnh các tiết mục dự thi làm tư liệu. 

3. Phòng Kinh tế 

Phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn việc sử dung kinh phí tổ 

chức Hội thi đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu của Kế hoạch; thực hiện quyết 

toán theo quy định. 

4. Các trường Tiểu học, THCS  

- Triển khai thực hiện Kế hoạch hội thi tới toàn thể cán bộ, giáo viên và 

học sinh trong nhà trường; lựa chọn, thành lập đội tuyển, luyện tập tham gia dự 

thi theo kế hoạch.  

- Gửi danh sách thí sinh tham gia dự thi về Ban tổ chức hội thi (qua đồng 

chí Lê Anh Tuấn, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội, Email: 

letuan.pgd@gmail.com (SĐT 0867.786.768) trước ngày 10/8/2025. 

mailto:letuan.pgd@gmail.com
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Trên đây là Kế hoạch tổ chức hội thi Thiếu nhi Hoà Xá tuyên truyền giới 

thiệu sách; Múa hát tập thể và Ca khúc măng non năm 2025 chào mừng kỷ niệm 

80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc 

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025). 

UBND xã đề nghị các phòng ban, các trường Tiểu học, THCS và các đơn vị liên 

quan nghiêm túc triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;              (để b/c)                                                    

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Trung tâm VHTT&TT xã; 

- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;             (để th/h) 

- Các trường TH, THCS ;                                                        

- Lưu VT, VH&XH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Cường 
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QUY CHẾ 

Tổ chức Hội thi Thiếu nhi Hoà Xá tuyên truyền giới thiệu sách; 

Múa hát tập thể và Ca khúc măng non năm 2025 

(Kèm theo Kế hoạch số:      /KH-UBND ngày       /7/2025 của UBND xã Hoà Xá) 

I. ĐỐI TƯỢNG DỰ THI 

Là các em thiếu niên và nhi đồng đang học tập tại các trường Tiểu học, 

THCS trên địa bàn xã Hoà Xá 

II. CHỦ ĐỀ, HÌNH THỨC 

1. Chủ đề: “Việt Nam quê hương em” 

2. Hình thức thi: Chương trình gồm 2 phần (thời gian tối đa 30 phút) 

2.1. Phần 1: Tuyên truyền giới thiệu sách (10 phút):  

Thi theo đội tuyển trên sân khấu, mỗi đội tuyển 03 em tuyên truyền chính 

(không kể minh họa) gồm: 

* Màn chào hỏi (03 phút) 

Giới thiệu khái quát về địa phương (thành tựu, danh thắng, truyền thống 

lịch sử cách mạng văn hóa, danh nhân quê hương...), về hoạt động thư viện và 

phong trào đọc sách báo tại địa phương, về hoạt động Đội và thông tin cá nhân 

các thành viên đội tuyển (Họ tên, trường lớp, sở thích, năng khiếu...). 

* Tuyên truyền giới thiệu sách (07 phút) 

Các đội tuyển lựa chọn một trong các hình thức sau: Giới thiệu sách; 

Điểm sách hoặc Kể chuyện theo sách. 

- Nội dung tuyên truyền, giới thiệu: là những cuốn sách viết về Đảng, 

Bác Hồ, về quê hương, đất nước, con người Việt Nam, về Thăng Long - Hà Nội, 

về quê hương Hoà Xá: lịch sử, văn hóa, danh nhân, danh lam thắng cảnh, về 

những tấm gương sáng trong công cuộc đấu tranh bảo vệ và xây dựng Tổ quốc. 

- Yêu cầu nội dung giới thiệu: Nêu được các chi tiết xuất bản, chủ đề tác 

phẩm, nội dung chính, giá trị nghệ thuật và giá trị nội dung của tác phẩm; Nêu 

được phần cảm nhận về cuốn sách. (Có minh họa và ứng dụng công nghệ thông 

tin để nội dung giới thiệu thêm sinh động hấp dẫn). 

2.2. Phần 2: Múa hát tập thể và Ca khúc măng non (20 phút) 

Trên cơ sở nội dung tập huấn múa, hát tập thể của Thành phố năm 2025, 

mỗi đơn vị xây dựng chương trình với chủ đề xuyên suốt: Thiếu nhi Thủ đô hát 
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về Đảng quang vinh, Bác Hồ kính yêu; Ca ngợi Việt Nam - Đất nước - Con 

người; Ca ngợi Thủ đô Hà Nội - Thành phố vì hoà bình - Thành phố Sáng tạo 

“Văn hiến - Văn minh - Hiện đại”; Ca ngợi tình cảm gia đình, tình thầy trò, bạn 

bè, tình yêu mái trường và những ước mơ của tuổi hồng vươn tới tương lai. cụ thể: 

* Múa hát tập thể: 01 tiết mục hát tập thể và 01 múa tập thể (Sử dụng các 

bài hát, điệu múa tập thể nằm trong chương trình tập huấn của Thành phố năm 2025). 

- Hát tập thể: 

+ Sử dụng các bài hát tập thể nằm trong chương trình tập huấn Múa hát 

tập thể của Thành phố năm 2025. 

+ Số lượng hát tập thể tối thiểu 25 em. 

+ Hát tập thể phải có bè và người chỉ huy. 

+ Không sử dụng các ca khúc đã được dàn dựng cho tiết mục múa tập thể 

trong nội dung tập huấn năm 2025 để thi Hát tập thể. 

+ Khuyến khích các đơn vị có sử dụng múa minh họa cho phần thi Hát tập thể. 

- Múa tập thể: 

+ Bắt buộc sử dụng điệu múa tập thể nằm trong nội dung tập huấn của 

Thành phố năm 2025. 

+ Số lượng: tối thiểu từ 16 em. 

+ Phải đảm bảo giữ nguyên bản nội dung đã được tập huấn. Trên cơ sở 

đó, khuyến khích các đơn vị có sự phát triển, sáng tạo để điệu múa tập thể thêm 

sinh động, hấp dẫn. 

+ Các đơn vị gửi phần nhạc đệm cho bộ phận kỹ thuật của Ban Tổ chức 

sau khi gắp thăm thứ tự biểu diễn tại Hội thi. 

* Ca khúc măng non: Biểu diễn 02 tiết mục (tự chọn các hình thức đơn 

ca, song ca, tam ca, tốp ca để thể hiện). Khuyến khích các tiết mục có dàn dựng 

múa minh họa. 

III. THỜI GIAN THỰC HIỆN 

- Dự kiến ngày 16/8/2025  

- Buổi sáng: gồm 08 trường Tiểu học (từ 7 giờ 30 - 11 giờ 30)  

- Buổi chiều: gồm 08 trường THCS (từ 13 giờ 30 - 17 giờ 30)  

IV. THANG ĐIỂM  

Tổng điểm cả chương trình 100 điểm, cụ thể: 
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1. Tuyên truyền giới thiệu sách: 50 điểm 

- Màn chào hỏi: 15 điểm 

- Tuyên truyền giới thiệu sách: 35 điểm 

2. Múa hát tập thể và Ca khúc măng non: 50 điểm 

- Múa hát tập thể: 25 điểm 

- Ca khúc măng non: 25 điểm 

* Lưu ý: Ban Giám khảo trừ điểm các đội thi nếu vi phạm các tiêu chí sau: 

- Chủ đề, nội dung, thể loại chưa phù hợp với quy định trong Quy chế của Hội thi. 

- Các tiết mục Múa hát tập thể và Ca khúc măng non không đúng nội 

dung tập huấn theo quy định của Thành phố. 

- Thành viên tham gia đội tuyển không đúng độ tuổi theo quy định. 

- Quá thời lượng cho 01 chương trình dự thi. 

V. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG 

1. Căn cứ kết quả đánh giá của Ban Giám khảo, Ban Tổ chức trao 

giải thưởng cho các chương trình đạt kết quả tốt của Hội thi, cụ thể: 

* Phần thi Tuyên truyền giới thiệu sách: gồm 16 giải, mỗi cấp học gồm 

01 giải Nhất, 03 giải Nhì, 04 giải Ba và 01 giải chuyên đề dành cho đội có nội 

dung tuyên truyền  xuất sắc nhất. 

* Phần thi Múa hát tập thể và Ca khúc măng non: gồm 16 giải, mỗi 

cấp học gồm 01 giải Nhất, 03 giải Nhì, 04 giải Ba và 01 giải chuyên đề dành cho 

đội xuất sắc nhất. 

2. Căn cứ tình hình thực tế khi diễn ra Hội thi, Ban Tổ chức có quyền thay 

đổi cơ cấu hoặc nội dung giải thưởng nhưng vẫn đảm bảo giá trị giải thưởng theo quy định. 

VI. ĐĂNG KÝ DỰ THI 

Các trường Tiểu học, THCS gửi Bản đăng ký Chương trình tham gia Hội 

thi cấp xã gồm: Tên tác phẩm, tiết mục, tác giả, thể loại, biên đạo múa, họ tên 

người chỉ huy, số lượng thành viên tham gia…về phòng Văn hoá - Xã hội, qua 

đồng chí Lê Anh Tuấn - Chuyên viên (Email: letuan.pgd@gmail.com) trước 

ngày 10/8/2025. 

VII. MỘT SỐ QUY ĐỊNH KHÁC 

- Các đơn vị tham gia Hội thi đảm bảo các quy định tại Quy chế này. 

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc các vấn đề 

mailto:letuan.pgd@gmail.com
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phát sinh, đề nghị liên hệ với Ban Tổ chức, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và 

Thể thao, cơ quan thường trực Hội thi để giải đáp tháo gỡ. 

- Ban Tổ chức đề nghị các trường Tiểu học, THCS căn cứ Kế hoạch, Quy 

chế Hội thi, xây dựng Kế hoạch triển khai tại cơ sở để Hội thi đạt kết quả tốt đẹp. 
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